МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« £5» С>д~ 2022 г. Махачкала №

Об утверждении списка участников второго тура регионального этапа
конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2022»

На основании протоколов заседаний экспертных комиссий первого тура
регионального этапа конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2022»,
нацеленного на выявление талантливых учителей, их поддержку и поощрение,
повышение их социального статуса и престижа педагогической профессии,
распространение инновационного педагогического опыта лучших учителей
Республики Дагестан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников второго тура регионального этапа
конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2022» согласно приложению
№ 1.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД и
информировать телекоммуникационные сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев